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Pentujen tunnistusmerkintäpakko  
 Ohje 
Voimassa 1.1.2009 alkaen. Ohjeet koskevat voimaanas tumisen jälkeen 
syntyneitä pentueita. Kennelliiton hallituksen 28.8 .2008 vahvistama. 

1 Ohjeen tarkoitus 

Tämä ohje on tarkoitettu lähinnä kasvattajille ja tunnistusmerkitsijöille, mutta se 
sisältää informaatiota myös siitosurosten omistajille. Ohjeessa keskitytään 
kuvaamaan, mitä muutoksia tulee nykyiseen tunnistusmerkintä- ja 
rekisteröintitapaan.   

Rekisteröitävien pentujen tunnistusmerkintäpakko tulee voimaan 1.1.2009 (hall 2/08): 

Tunnistusmerkintäpakko koskee 1.1.2009 ja sen jälke en syntyneitä pentueita. 

Tämä tarkoittaa siis, että 1.1.2009 ja sen jälkeen syntyvät pennut on 
tunnistusmerkittävä ennen kuin ne rekisteröidään Suomen Kennelliitossa. 

 

2 Pentueilmoituksen tekeminen Kennelliittoon 

Pentueilmoitus voidaan tehdä Kennelliittoon kahdella eri tavalla: 

2.1 Nykyiseen tapaan käyttäen pentueilmoituslomaket ta 

Pentueilmoituslomake uusitaan ja otetaan käyttöön 1.1.2009. Uutta lomaketta 
käytetään aina kun kasvattaja toimittaa pentueilmoituksen Kennelliittoon. Uusi 
lomake on nelisivuinen ja se korvaa myös erillisen tunnistusmerkintäkortin. 

2.2 Sähköisesti OmaKoira-palvelulla 

Pentueen rekisteröinti sähköisesti on mahdollista keväällä 2009. Kasvattaja rekisteröi 
pentueensa itsepalveluna Kennelliiton kotisivujen (www.kennelliitto.fi) kautta 
valitsemalla OmaKoira-toiminnon. Ohjeet sisäänkirjautumisesta ovat Kennelliiton 
kotisivuilla. 

Pentueen rekisteröintiä koskevia tietoja voidaan tallentaa vaiheittain. Seuraavassa 
esimerkki vaiheittaisesta rekisteritietojen tallennuksesta: 

1. Kasvattaja tallentaa pentueen perustiedot 

Kasvattaja voi heti pentueen syntymisen jälkeen syöttää seuraavat pentuetta 
koskevat tiedot: syntymäpäivä, vanhemmat, pentujen lukumäärä, kunkin 
pennun sukupuoli ja väri. Pentujen nimiä ei tarvitse vielä tässä vaiheessa 
ilmoittaa. Kasvattaja voi myöhemmin muuttaa kaikkia tietoja kuten poistaa 
menehtyneet pennut. 
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2. Järjestelmä esirekisteröi pentueen 

Ilmoitettuaan järjestelmälle esirekisteröinnin olevan valmis, kasvattaja voi 
halutessaan tulostaa jo tässä vaiheessa alustavan e-pentueilmoituksen , 
jossa näkyvät kasvattajan tallentamat tiedot. Kun kasvattaja vie pennut 
tunnistusmerkittäviksi hänellä on oltava mukanaan kaksi kopiota e-
pentueilmoituksesta, joista toinen jää tunnistusmerkitsijälle ja toinen hänelle 
itselleen. 

3. Tunnistusmerkitsijä tallentaa tunnistusmerkinnät 

Tunnistusmerkitsijä täydentää pentujen tunnistusmerkinnän yhteydessä 
kasvattajan tulostamalle e-pentueilmoituslomakkeelle kunkin pennun kohdalle 
joko tatuointitunnuksen tai kiinnittää lomakkeelle mikrosirutarran. Samat 
merkinnät tehdään lomakkeen kumpaankin kopioon sekä tarvittaessa pentujen 
rokotuskirjoihin. Tunnistusmerkitsijä tallentaa tunnistusmerkintää koskevat 
tiedot OmaKoira-palvelun kautta pentueen tietoihin joko kasvattajan läsnä 
ollessa tai myöhemmin. Tunnistusmerkitsijä kirjautuu OmaKoira-palveluun 
omilla käyttäjätiedoillaan ja täydentää e-pentueilmoitukseen pentujen 
tunnistusmerkintätiedot. 

4. Kasvattaja tallentaa pentujen nimet 

Kasvattaja voi tallentaa pentujen nimet tai muuttaa tallentamiaan tietoja heti 
sen jälkeen, kun hän on tehnyt esirekisteröinnin (kohta 1). 

5. Uroksen omistaja allekirjoittaa astutustodistuksen 

Uroksen omistaja voi ”allekirjoittaa” e-pentueilmoituksesta kohdan 
astutustodistus OmaKoira-palvelun kautta kirjautumalla järjestelmään omalla 
käyttäjätunnuksellaan. Tämä on mahdollista tehdä heti sen jälkeen, kun 
kasvattaja on esirekisteröinyt pentueen. Astutustodistus voidaan myös 
lähettää Kennelliittoon postitse. Tällöin astutustodistuksena käytetään uutta 
pentueilmoituslomaketta, johon kasvattaja täyttää ainakin seuraavat 
perustiedot: astutustodistus, kasvattajan tiedot ja pentujen 
syntymäpäivämäärä sekä lukumäärä. 

6. Kasvattaja vahvistaa rekisteröinnin 

Kun kaikki pentuetta koskevat tiedot on tallennettu järjestelmään, kasvattaja 
vahvistaa järjestelmälle, että rekisteröinti on valmis. Tiedot siirtyvät sähköisesti 
Kennelliittoon käsiteltäviksi. Jos uroksen omistaja ei ole allekirjoittanut 
astutustodistus-kohtaa OmaKoira-palvelun kautta, niin kasvattaja täyttää e-
pentueilmoituksen kohdan astutustodistus postitetaan. Tässä tapauksessa 
astutustodistus lähetetään entiseen tapaan Kennelliittoon. 

Pentueen rekisteröinti on toistaiseksi mahdollista suorittaa sähköisesti ainoastaan, 
kun kasvattajia on vain yksi ja pentueen emä on vain hänen omistuksessaan. 
Astutustodistuksen voi vahvistaa sähköisesti ainoastaan jos uroksella on vain yksi 
omistaja. Ulkomaisten urosten sekä Suomessa vielä rekisteröimättömien 
tuontikoirien paperit on lähetettävä suoraan Kennelliittoon kuten aikaisemminkin. 
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3 Tunnistusmerkintäasiat  

3.1 Tunnistusmerkintätavat 

Tunnistusmerkintä tehdään joko tatuoimalla tai mikrosiruttamalla pennut. Mikrosirun 
asettamiselle ei ole alaikärajaa. Tatuointi voidaan suorittaa yleensä aikaisintaan 
kuuden viikon ikäisille pennuille. Tatuointitunnus ei enää muodostu 
rekisterinumerosta, vaan tatuoija saa tatuointitunnukset Kennelliitosta.  

3.2 Tunnistusmerkintäkortti 

Erillistä tunnistusmerkintäkorttia ei käytetä enää pentuerekisteröinnin yhteydessä. 
Tunnistusmerkintäkorttia käytetään edelleen aiemmin rekisteröityjä koiria 
tunnistusmerkittäessä ja jos tunnistusmerkintä joudutaan uusimaan. 
Tunnistusmerkintäkortti toimitetaan Kennelliittoon käsiteltäväksi kuten ennenkin. 

3.3 Erityisohjeita tunnistusmerkitsijöille 

Pentuetta tunnistusmerkittäessä tehdään merkintä (tatuointitunnus tai 
mikrosirunumero) joko uudelle pentueilmoituslomakkeelle tai e-
pentueilmoituslomakkeelle. E-pentueilmoituslomaketta käytetään jos kasvattaja 
rekisteröi pentueen sähköisesti itsepalveluna. Tällöin tunnistusmerkitsijä tallentaa e-
pentueilmoituslomakkeen tunnistusmerkintätiedot OmaKoira-palvelua käyttämällä 
pentujen tietoihin. 

Kennelliitto toimittaa automaattisesti tatuoiville tunnistusmerkitsijöille henkilökohtaiset 
tatuointitunnukset marraskuussa 2008. 

 

4 Rekisteritodistus 

Kennelliitto toimittaa pentujen rekisteritodistukset postitse kasvattajan suoritettua 
rekisteröintimaksun. Tatuointitunnus tai mikrosirunumero tulostuu automaattisesti 
Kennelliiton koirarekisteristä rekisteritodistukseen. 

 

Kysymyksiin vastataan osoitteessa tunnistusmerkinta@kennelliitto.fi tai numerossa 09–887300. 


